
   Dům dětí a mládeže ALFA, Pardubice-Polabiny, Družby 334 

Družby 334, 530 09 Pardubice 

IČ: 481 612 33, bankovní spojení: 2722197/0300 

tel.: 605 268 303; www.ddmalfa.cz,  

e-mail: sona.petridesova@ddmalfa.cz  

   
 

POZVÁNKA 
 

 na krajské kolo 
 

MATEMATICKÉ  OLYMPIÁDY 

kategorie  Z9 
Místo konání: distančně 
 

Datum konání: 16. března 2021 
 

Přihlášky: 

Výsledky okresního kola byly zadány na portál soutěží souteze.ccvpardubice.cz. 
 

Soutěžící: 

Do krajského kola postupují všichni nominovaní úspěšní řešitelé okresních kol. Úspěšným řešitelem 

se stal soutěžící, který získal minimálně 12 bodů. Seznam postupujících naleznete na stránkách CCV 

Pardubice. 
 

Organizační pokyny: 

Pro zaslání zadání je nutné se spojit s garantem soutěže, a to nejlépe do neděle 14.března, a tím 

potvrdit emailovou adresu soutěžícího. 

Před soutěží obdržíte čestné prohlášení, kterým se zavážete k regulérnímu chování při soutěži. 

Vytiskněte ho, vyplňte, podepište a odešlete společně s řešením úloh na adresu odborného garanta, 

odesílatele zadání, tedy pliskova.jana@seznam.cz. Práce odešlete nejdéle do 13:00 hodin dne 

16.března v jednom souboru ve formátu pdf.  
 

Soubor označte Z9-III – Novak Jan.pdf  (tj. kategorie-kolo - příjmení-jméno, přípona formátu). 

Každou úlohu vypracujte na bílý papír formátu A4 s hlavičkou: 

Příjmení, jméno: 

Škola: 

Úloha: Z9-III-1 (resp. 2,3,4) 

V případě řešení na více stránek, stránky v pravém horním rohu očíslujte – 1 / 2 (první ze dvou) 2 / 2 
 

Časový harmonogram: 

8:25 hod. na uvedený e-mail soutěžícího bude zasláno zadání KK MO Z9 

8:30 hod. zahájení  

12:30 hod. předpokládané ukončení 
 

Pomůcky: 

Nejsou povoleny kalkulačky ani mobilní telefony. Povoleny jsou pouze matematické tabulky. 
 

Hodnocení. 

Hodnotící komise KK řešení úloh oboduje a podle počtu získaných bodů sestaví jednoznačné pořadí. 

Výsledky pak naleznete na http://souteze.ccvpardubice.cz – matematická olympiáda, kat. Z9, krajské 

kolo, nejdéle do 25.3.2021. 
 

Těšíme se na Vás a přejeme hodně úspěchů v letošním netradičním soutěžení. 

 

Soňa Petridesová     Mgr. Jana Plíšková 

krajský organizátor soutěží    předsedkyně KK MO Z 

DDM ALFA Pardubice    pliskova.jana@seznam.cz                   

  

http://www.ddmalfa.cz/
mailto:pliskova.jana@seznam.cz
http://souteze.ccvpardubice.cz/

